Animo debitæ operubræ decla-  
randæ deproperabat

ANANIAS Weber S. S. Theol. Doctor,  
Vratislavie ad S. Elisabethæ Pastor, &  
Ecclesiarum ac Scholarum Orthodo-  
xarum Inspector.

Defuncta ad Maritum superstitem.

Nomine Majoris gaudebam & jure, Marite,  
Per te, dum thalamo consociata tuo.

At nunc existo revera, ut sentio, Major,  
Dum datur abrupto vivere conjugio.

Existo Major terrenis fluctibus, omni  
Fortuna Major dego, quiete fruor,

A 2

Nec

Nec Mors, nec Sathanas, aut inclemens Averni,  
Insidiæ aut carnis damna ciere queunt.  
Omnibus his Major cælo secura triumpho,  
Nec nisi lætitiam mens mea tota capit.  
Haud lacrumas igitur, Charissime, funde, futurus  
Major, ubi luctum viceris ipse tuum.  
Quin non duntaxat Nomen Majoris habebis,  
Re quoq; Majorem parta trophæa ferent,  
Quando Redemptoris meritum, divinaq; VIRTUS,  
TE MECUM æternâ junxerit arce poli.

M. M. Dn. Riduo, amico longè jucundissimo, solatii loco l.m. promebat

CHRISTOPHORUS Freywald Liberi Baronat.  
Milicensis Cancellarius.

Magnus in orbe dolor socios amittere, major  
Natos, uxorem maximus orbe dolor.  
Sic tu, sic multi, sic forsitan arguit omnis  
Quisquis tam pressæ vulnera mentis habet.  
Subscribo. Ulterius tamen & sic pergo: Medela  
Non nunquam magni magna doloris adest.  
Consilii opus est: non deerit fidus Achates.  
Verba cupis! plenus numinis ore dabis.  
Vota placent tandem! multi jam multa dederunt.  
Sim postremus ego: non nego vota tamen.  
Rector es hic Major, te Major rector Olympi est.  
Turegis hic multos, te regat ille, sat est.

Ita condolendo vovet  
DANIEL WINCLERUS. D.

Ex dicto Sir. c 10. v. 25. 26. & 27.

In medio fratum Rector illorum in honore, & qui timent Dominum, erunt in oculis illius. Gloria Divitum honoratorum & pauperum timor DEI est, Non despicer hominem Justum, pauperem, & magnificare VIRUM peccatorum Divitem. Magnus est Judex & potens in honore, & non est Majorillo qui timet Dominum.

Est antiquam mihi tecum conjunctio MAJOR,  
Quam schola, quamq; Patris conciliavit amor.  
Primus eras, inter discentes ordine primo,  
Classis at, extrellum dans mihi, quarta, locum.  
Ex illis, o quot possem numerare celebres,  
Insignes meritis & pietate Viros,  
Patria quos fido mihi junxit amore Sodales,  
Nota Patris quibus & cum pietate fides.  
Abstulit e vivis quos plures Martius ensis,  
Et cum peste famæ, cura laborq; gravis.  
Per paucirestant, quos nutrit clara Budorgis.  
Apparent rari, vix super unus adest.  
Vero loquor, sed Te sexcentos inter Ephebos,  
Non prior ullus erat, doctior ullus erat.  
Hinc præceptorum Te nobis vox veneranda  
Artis ad exemplum nobile proposuit.  
Extulit & medio Te Fratrum Patria nostra,  
Commendans fidei Sceptra regenda scholæ.  
Magnum opus & labore est moderari posse Lyceum,  
Artibus & linguis dexteritate pari.  
His nam temporibus, quibus est prolapsa juventus,  
Et raro sequitur dicta paterna Puer,  
Croeso summus honos. Iro sed nullus habetur,  
Dives ubiq; viret, Pauper ubiq; jacet.